
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E BIODIVERSIDADE 
 

Edital nº. 007/2021 -PPGSBio  

Boa Vista-RR, 19 de março de 2021. 

 

 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 

SAÚDE E BIODIVERSIDADE – PPGSBio, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

Tornar público o resultado das análises dos Recursos à homologação das inscrições do 

Processo Seletivo do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E 

BIODIVERSIDADE – PPGSBio – ANO LETIVO 2021, objeto do EDITAL Nº 01/2021, 

conforme abaixo: 

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO DA 

INSCRIÇÃO 

RECURSO 

1197 DEFERIDA RECURSO DEFERIDO 

1257 DEFERIDA RECURSO DEFERIDO 

1268 DEFERIDA RECURSO DEFERIDO 

1309 DEFERIDA RECURSO DEFERIDO 

 

____________________________                        ___________________________ 

Profa. Dra. Fabiana Nakashima                                 Profa. Dra. Gabrielle Mendes Lima 

 

 

 ____________________________                          _____________________________ 

Profa. Dra. Kristiane Alves Araújo                            Prof. Dr. Marcelo Naputano  

 

 

 

______________________ 

Prof. Dr. Whaldener Endo 

 

 

 

Comissão de Seleção  

Portaria Nº 001/2021-PPGSBio 
 


